PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 954, DE 20 DE AGOSTO DE 2020.

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISO DA
PREEITURA MUNiCIPAL DE PARAUAPEBA
EM: 	1 F I%i3,

Altera o Decreto n° 857, de 04 de
agosto de 2020, que exonera a
servidora Rayza Sousa Silva.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS, no uso das atribuições que
lhe conferem o artigo 71, inciso XVII da Lei Orgânica Municipal e nas disposições
da Lei Municipal n° 4.230, de 26 de abril de 2002;

DECRETA:

Art. 10  O Art. 20  do Decreto n° 857, de 04 de agosto de 2020, passa a vigorar
com a seguinte alteração:

Art. 30  Este Decreto em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 03 de agosto de 2020."

Art. 3° Este Decreto em vigor na data de sua publicação.

Parauapebas-PA, 20 de agosto de 2020.

DA MEN
PREFEITO MUNICIPAL

Centro Administrativo, S!N, Morro dos Ventos - Bairro Beira Rio II - Parauapebas - PA
CEP.: 68515-000 Fone: 94 3346-2141 E-mail pmpâparauapebas.pa.gov.br